[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 471 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação dos proprietários para limpeza dos terrenos localizados na Rua Professora Jorgina Reis, no Bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Os lotes particulares encontram-se com o mato alto, ocasionando risco à saúde de todos os moradores das proximidades.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR